



Create Event Design
 10621 Midway Ave.
 Cerritos, CA 90703
 (562) 474-8222

ORDER #002692

Cyrano Rox Experience
 530 Molino St Suite 104
 Los Angeles, Ca. 90013

PO:
Shipping Address:
 MARRIOTT ANAHEIM
 700 WEST CONVENTION WAY
 ANHEIM, CA. 92802

Order Date: August 16, 2022
Due Date: Upon Receipt


****DROP OFF LINENS FRIDAY AT 4PM****

EVENT DATE: DECEMBER 10TH, 2022

INSTALL: SATURDAY AT 7AM
****STAGE MUST BE DONE BY 1PM****
****ALL SET UP MUST BE DONE BY 3PM****

PICK UP: SUNDAY MORNING AT 9AM

Description	Qty	Price		Total
PLATINUM BALLROOM *DINNER RECEPTION*				
White velvet 132" Linens (20) FOR 66" / (7) FOR 72" ROUND TABLES	27	\$45.00	T	\$1,215.00
Gold Lined Shimmer 132" Linens FOR 66" ROUND TABLES	22	\$30.00	T	\$660.00
Red Satin 132" Linens (46) FOR 66" / (8) 72" ROUND TABLES	54	\$28.00	T	\$1,512.00
Gold Lamoure 132" Linens (5) FOR 72" ROUND TABLES	5	\$28.00	T	\$140.00
Red Satin 6ft Linens (DJ TABLE) TABLE PROVIDED BY VENUE	1	\$28.00	T	\$28.00
Total PLATINUM BALLROOM *DINNER RECEPTION*				\$3,555.00
SELFIE STATION				
Pipe and Base Hardware Only, 12ft x 8ft Height	1	\$120.00	T	\$120.00
Lighting Wash	1	\$75.00	T	\$75.00
White Carpet Runner 12ft x 10FT	1	\$165.00	T	\$165.00
Christmas Trees (Boxes)	1	\$0.00	T	\$0.00
Wooden Campsite Bench	1	\$0.00	T	\$0.00
Total SELFIE STATION				\$360.00
STAGE BACKDROP				
Emerald Green Velvet *Double Sided Pullbacks* Pipe and Drape, 24ft x 20ft Height	1	\$750.00	T	\$750.00
Fabric to Wrap Pullbacks *NO TASSELS*	1	\$0.00	T	\$0.00

Description	Qty	Price		Total
Stairs / Rails Fabric Cover (Emerald Green Velvet Fabric)	2	\$35.00	T	\$70.00
Total STAGE BACKDROP				\$820.00
GRAND BALLROOM *COCKTAIL + AFTERPARTY*				
Alice Sofa, Brown 8ft	2	\$750.00	T	\$1,500.00
Suede Ottoman- Brown	8	\$0.00	T	\$0.00
Stump Coffee Table, Rose Gold	2	\$0.00	T	\$0.00
 Priscilla Vintage Ottoman	4	\$0.00	T	\$0.00
Priscilla Vintage Armchair	4	\$0.00	T	\$0.00
Total GRAND BALLROOM *COCKTAIL + AFTERPARTY*				\$1,500.00
Services				
Trucking Fee	1	\$375.00		\$375.00
FRIDAY DROP OFF LINENS ONLY	1	\$200.00		\$200.00
Installation Fee (SATURDAY 6AM SET UP)	1	\$950.00		\$950.00
Breakdown Fee (SUNDAY MORNING)	1	\$750.00		\$750.00
1.5% WC Fee	1	\$124.26		\$124.26

Notes

Total Products:	\$6,235.00
Total Labor/Services/Misc:	\$2,399.26
Taxes :	\$503.48
Discounts:	(\$935.25)
Total:	\$8,202.49
Payments:	(\$0.00)
Balance:	\$8,202.49